АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования –Санское сельское поселение

Шиловского  муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.06.2015 г. №  11
Об утверждении схемы расположения земельного участка по адресу:

Рязанская область, Шиловский район, Санское сельское поселение,
возле с. Санское
Руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Законом Российской Федерации «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Уставом муниципального образования – Санское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования – Санское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, находящегося в государственной собственности, которая не разграничена, площадью 12867 кв.м, по адресу: Рязанская область, Шиловский район, Санское сельское поселение, возле с. Санское, разрешенное использование – для размещения кладбища, категория земель - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
2. Обеспечить выполнение в отношении вышеуказанного земельного участка кадастровых работ в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка, в результате которых обеспечивается подготовка документов, содержащих необходимые для осуществления государственного кадастрового учета сведения о таком земельном участке.
3. Осуществить государственный кадастровый учет вышеуказанного земельного участка.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
    Глава муниципального образования-

    Санское сельское поселение

    Шиловского муниципального района                                            А.А. Небольсин
                        Утверждена

Постановлением администрации
муниципального образования –
Санское сельское поселение

Шиловского муниципального района

Рязанской области

	от
	01.06.2015 г.
	№
	11

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

кадастрового квартала 62:25:0040302
	Условный номер земельного участка
	: ЗУ1

	Площадь земельного участка
	12867
	м2

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты , м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	415856
	2203342

	н2
	415822
	2203397

	нЗ
	415815
	2203392

	н4
	415772
	2203460

	н5
	415748
	2203488

	н6
	415740
	2203486

	н7
	415696
	2203474

	н8
	415693
	2203471

	н9
	415712
	2203430

	н10
	415744
	2203371

	н11
	415782
	2203312

	н12
	415829
	2203330

	н1
	415856
	2203342

	Масштаб 1:2500

	Условные обозначения:

: ЗУ1

1
н 1

	Условные обозначения:
- Границы земельных участков, установленные (уточненные) при проведении кадастровых работ, отражающиеся в масштабе
- Границы земельных участков, отражающиеся в масштабе,
включенные в ГКН и не изменяемые при проведении кадастровых работ
- Надписи вновь образованного земельного участка

- Надписи номеров существующих характерных точек в ГКН
- Характерная точка границы земельного участка, установленная в соответствии
федеральным законодательством, включенная в ГКН

-Надписи номеров вновь образованных характерных точек (межевые знаки)
- Характерная точка границы (межевой знак) земельного участка, установленная
при проведении кадастровых работ

Разослать: 4 экз.
                  1 – администрация

                  1 – дело

        1 – прокуратура

                  1 – Управление Федеральной службы Росреестра по Рязанской области